
COMUNE DI NAPOLI - AVVISO ESITO DI GARA

CUP: B69J16003380006 – CIG: 7611432064

SEZIONE  I  –  AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE:  I.1)

Servizio Autonomo Sistemi Informativi Area Reti  Tecnologiche - Centro

Polifunzionale Soccavo - Via Adriano - 80126 Napoli - tel. 0817958840 –

Pec: reti.tecnologiche@pec.comune.napoli.it. 

SEZIONE II – OGGETTO: II.1.1) Fornitura di licenze software Oracle e

relativa manutenzione in modalità Unlimited License Agreement per una

durata di  24 mesi  per il  progetto NA1.1.1.a “Potenziamento e messa in

sicurezza dell’infrastruttura attualmente presente nella Server Farm del

Comune di Napoli” - PON Metro 2014-2020 (indetta con Determinazione

Dirigenziale n. 5 del 31/08/2018). II.1.2) Tipo di appalto: Forniture - Luogo:

Napoli. 

SEZIONE IV – PROCEDURA:  IV.1) Tipo di procedura: negoziata ai sensi

63  comma  2  lett.  b)  punto  3  del  D.Lgs  50/2016  IV.2.1)  Criterio  di

aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa.

SEZIONE V – AGGIUDICAZIONE:  V.1) Determinazione Dirigenziale di

aggiudicazione n. 6 del 27/09/2018, Determinazione Dirigenziale di efficacia

dell’aggiudicazione n. 2 del 31/10/2018 - Contratto Repertorio n. 86253 del

13/11/2018. V.2) Numero di offerte ricevute: una. V.3) Aggiudicazione: Oracle

Italia  S.r.l.,  C.F:  01603630599  e  P.IVA:  03189950961,  con  sede  legale  in

Cinisello Balsamo, al viale Fulvio Testi n. 136 cap. 20092, con il prezzo offerto

di € 1.118.968,16 oltre IVA.  V.4) Valore iniziale dell’appalto: € 1.150.000,00

oltre IVA; valore finale dell’appalto: € 1.118.968,16 oltre IVA. 

SEZIONE  VI  –  ALTRE  INFORMAZIONI:  VI.5) Invio  alla  GUUE:

21/11/2018 – ID 2018-175756.

Il Dirigente del Servizio Autonomo C.U.A.G. - Area Gare Forniture e

Servizi dott.ssa Annalisa Cecaro

mailto:reti.tecnologiche@pec.comune.napoli.it

